

สินทรัพย์กระแสเงินสด ที่เพิ่มค่าลดเวลา ปลอดภัย ปลอดภัยค่าใช้จ่าย และ ปลอดภัย

ผู้ขาย	อายุ 35 ปี	แบบปี เวลธ์ดี 90/6 ชนิดไม่มีเงินปันผล	ทุนประกันเริ่มต้น	2,400,000 บาท	ระยะเวลาเก็บออม	6 ปี					
ออมปีละ	1,521,216 บาท	เงินออมรวม	9,127,296 บาท	รับเงินคืน	21,462,000 บาท	ผลประโยชน์เพิ่มเติม	12,334,704 บาท				
สิ้นปี	อายุ	ออมปีละ	ช่วงที่ 1 รับเงินคืน	ช่วงที่ 2 (รับเงินคืน)		รวมรับเงิน สะสม	กรณี ปิดบัญชี		กรณี เสียชีวิต		
				กระแสเงินสด	%ต่อเงินออม		เงินสดพร้อมใช้	รวมรับเงิน	รับเงินก่อน	รวมรับเงิน	
1	36	1,521,216	54,000			54,000	273,600	327,600	4,800,000	4,854,000	
2	37	1,521,216	54,000			108,000	1,000,800	1,108,800	4,800,000	4,908,000	
3	38	1,521,216	54,000			162,000	2,496,000	2,658,000	4,800,000	4,962,000	
4	39	1,521,216	54,000			216,000	3,852,000	4,068,000	6,084,864	6,300,864	
5	40	1,521,216	54,000			270,000	5,476,800	5,746,800	7,606,080	7,876,080	
6	41	1,521,216	54,000			324,000	6,717,600	7,041,600	9,127,296	9,451,296	
7	42		54,000			378,000	6,885,600	7,263,600	9,127,296	9,505,296	
8	43		54,000			432,000	7,058,400	7,490,400	9,127,296	9,559,296	
9	44		54,000			486,000	7,238,400	7,724,400	9,127,296	9,613,296	
10	45		54,000			540,000	7,425,600	7,965,600	9,127,296	9,667,296	
11	46		54,000			594,000	7,620,000	8,214,000	9,127,296	9,721,296	
12	47		54,000			648,000	7,821,600	8,469,600	9,127,296	9,775,296	
13	48		54,000			702,000	8,032,800	8,734,800	9,127,296	9,829,296	
14	49		54,000			756,000	8,251,200	9,007,200	9,127,296	9,883,296	
15	50		54,000			810,000	8,481,600	9,291,600	9,127,296	9,937,296	
16	51			10.00%	240,000	3.39%	1,050,000	8,532,000	9,582,000	9,127,296	10,177,296
17	52			10.50%	252,000	3.67%	1,302,000	8,577,600	9,879,600	9,127,296	10,429,296
18	53			11.00%	264,000	3.97%	1,566,000	8,613,600	10,179,600	9,127,296	10,693,296
19	54			11.50%	276,000	4.29%	1,842,000	8,640,000	10,482,000	9,127,296	10,969,296
20	55			12.00%	288,000	4.65%	2,130,000	8,656,800	10,786,800	9,127,296	11,257,296
21	56			12.50%	300,000	5.04%	2,430,000	8,666,400	11,096,400	9,127,296	11,557,296
22	57			13.00%	312,000	5.48%	2,742,000	8,666,400	11,408,400	9,127,296	11,869,296
23	58			13.50%	324,000	5.97%	3,066,000	8,656,800	11,722,800	9,127,296	12,193,296
24	59			14.00%	336,000	6.52%	3,402,000	8,640,000	12,042,000	9,127,296	12,529,296
25	60			14.50%	348,000	7.15%	3,750,000	8,613,600	12,363,600	9,127,296	12,877,296
26	61			15.00%	360,000	7.88%	4,110,000	8,577,600	12,687,600	9,127,296	13,237,296
27	62			15.50%	372,000	8.72%	4,482,000	8,532,000	13,014,000	9,127,296	13,609,296
28	63			16.00%	384,000	9.73%	4,866,000	8,479,200	13,345,200	9,127,296	13,993,296
29	64			16.50%	396,000	10.93%	5,262,000	8,419,200	13,681,200	9,127,296	14,389,296
30	65			17.00%	408,000	12.42%	5,670,000	8,347,200	14,017,200	9,127,296	14,797,296
31	66			17.50%	420,000	14.29%	6,090,000	8,270,400	14,360,400	9,127,296	15,217,296
32	67			18.00%	432,000	16.73%	6,522,000	8,184,000	14,706,000	9,127,296	15,649,296
33	68			18.50%	444,000	20.05%	6,966,000	8,090,400	15,056,400	9,127,296	16,093,296
34	69			19.00%	456,000	24.82%	7,422,000	7,989,600	15,411,600	9,127,296	16,549,296
35	70			19.50%	468,000	32.29%	7,890,000	7,884,000	15,774,000	9,127,296	17,017,296
36	71			20.00%	480,000	45.64%	8,370,000	7,768,800	16,138,800	9,127,296	17,497,296
37	72			20.50%	492,000	76.43%	8,862,000	7,648,800	16,510,800	9,127,296	17,989,296
38	73			21.00%	504,000	223.50%	9,366,000	7,524,000	16,890,000	9,127,296	18,493,296
39	74			21.50%	516,000	-254.31%	9,882,000	7,392,000	17,274,000	9,127,296	19,009,296
40	75			22.00%	528,000	-82.31%	10,410,000	7,255,200	17,665,200	9,127,296	19,537,296
41	76			22.50%	540,000	-49.53%	10,950,000	7,113,600	18,063,600	9,127,296	20,077,296
42	77			23.00%	552,000	-35.63%	11,502,000	6,962,400	18,464,400	9,127,296	20,629,296
43	78			23.50%	564,000	-27.94%	12,066,000	6,804,000	18,870,000	9,127,296	21,193,296
44	79			24.00%	576,000	-23.06%	12,642,000	6,636,000	19,278,000	9,127,296	21,769,296
45	80			24.50%	588,000	-19.68%	13,230,000	6,453,600	19,683,600	9,127,296	22,357,296
46	81			25.00%	600,000	-17.21%	13,830,000	6,252,000	20,082,000	9,127,296	22,957,296
47	82			25.50%	612,000	-15.31%	14,442,000	6,031,200	20,473,200	9,127,296	23,569,296
48	83			26.00%	624,000	-13.81%	15,066,000	5,779,200	20,845,200	9,127,296	24,193,296
49	84			26.50%	636,000	-12.60%	15,702,000	5,488,800	21,190,800	9,127,296	24,829,296
50	85			27.00%	648,000	-11.60%	16,350,000	5,148,000	21,498,000	9,127,296	25,477,296
51	86			27.50%	660,000	-10.75%	17,010,000	4,735,200	21,745,200	9,127,296	26,137,296
52	87			28.00%	672,000	-10.03%	17,682,000	4,231,200	21,913,200	9,127,296	26,809,296
53	88			28.50%	684,000	-9.41%	18,366,000	3,597,600	21,963,600	9,127,296	27,493,296
54	89			29.00%	696,000	-8.86%	19,062,000	2,779,200	21,841,200	9,127,296	28,189,296
55	90			100.00%	2,400,000	-28.42%	21,462,000	2,400,000	21,462,000		
		9,127,296	810,000			20,652,000					

วงเงินสดพร้อมใช้
กรณีฉุกเฉิน

รายได้ / กระแสเงินสด

รวมรับกระแสเงินสด
ตั้งแต่อายุ 36 - 85 ปี
16,350,000
กรณีเสียชีวิต ณ อายุ 85
รับเงินก้อนอีก
9,127,296